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Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.  

Um welche Art von Produkt handelt es sich? 
 

Typ: Detta produkt är ett icke räntebärande skuldebrev enligt schweizisk lag, betalbart till innehavaren, och är fullt 
säkerställt genom innehav i Bonk (BONK). Produkten är noterad på SIX Swiss Exchange och kan även godkännas 
för handel på andra reglerade marknader eller multilaterala handelsplattformar. 

 

Löptid: Denna produkt har inte någon bestämd löptid. 
 

Mål: BONK ger exponering mot värdeutvecklingen för Bonk (BONK). Denna kryptobaserade värdepapper är täckt 
och säkerställd av produktens underliggande tillgångar. För beräkningen av referenspris används prisdata från 
Kaiko Data, en oberoende global leverantör av kryptomarknadsdata. Andelar emitteras direkt till auktoriserade 
deltagare i utbyte mot underliggande tillgångar. Auktoriserade deltagare är organisationer som har rätt att 
skapa eller återlösa andelar i en ETP. Privata investerare kan endast köpa och sälja värdepappren på 
sekundärmarknaden via traditionella börser. De kan också begära inlösen i fiatvaluta (CHF) från emittenten på 
årsdagen för emissionsprogrammet. Alla tillgångar relaterade till produkten är pantsatta till en 
säkerhetstrustee som agerar för investerarnas räkning. En oberoende förvaltare har utsetts av emittenten för 
att inneha säkerhetsrättigheterna för de tillgångar som förvaras hos depåförvaltare i alla nuvarande och 
framtida innehavares namn. 

 

Målgrupp: Denna produkt är en komplex produkt avsedd endast för informerade privata investerare som: 
(i) kan acceptera en total förlust av sin investering och inte söker kapitalkydd; 
(ii) har särskild kunskap och erfarenhet av investeringar i liknande produkter och på finansmarknaderna; 
(iii) söker exponering mot den eller de underliggande tillgångarna och har en investeringshorisont som 
överensstämmer med den rekommenderade innehavstiden nedan; samt 
(iv) är medvetna om att produktens värde kan fluktuera kraftigt på grund av den underliggande tillgångens 
volatilitet och har tillräckligt med tid för att aktivt övervaka och hantera investeringen. 

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 

 
 

 

Lägre risk        Högre risk 

 Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 1 År. Den faktiska risken kan variera väsentligt om du gör en tidig inlösen, vilket 
gör att du i vissa fall kan få tillbaka mindre. Du kanske inte kan sälja din produkt enkelt, eller så kan du behöva sälja till ett pris som är 
väsentligt mindre än beloppet du kommer få tillbaka. Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna 
produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att sjunka i värde på grund av marknadsutvecklingen 

eller på grund av att vi inte kan betala dig. 

Vi har klassificerat produkten som 7 av 7, dvs. den högsta riskklassen. Här bedöms de eventuella förlusterna till följd av framtida resultat ligga på 
en mycket hög nivå nivå, och det är mycket sannolikt att dåliga marknadsförhållanden kommer att påverka vår förmåga att betala dig  

Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i en annan valuta. Den slutliga avkastningen beror därför på växelkursen mellan de två 
valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan. Väsentliga risker som inte ingår i den sammanfattande riskindikatorn är: brist på konsensus gällande 
juridisk status och regler för kryptotillgångar och risker förknippade med framväxande teknik och kryptoprotokoll. Denna produkt innehåller inte något 
skydd mot framtida marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering. Om vi inte kan betala det du har rätt till, och de belopp som 
ska utbetalas till dig efter realisering av av säkerheten är otillräckliga, kan du förlora hela din investering. 

 

 

 

 

 
 
 

Produkt  
Produkt: Bonk ETP (BONK) 

Tillverkare: Bitcoin Capital AG 

ISIN: CH1473047681 

Webbplats: www.bitcoincapital.com 

Kontakt: Ytterligare information kan fås via telefon på +41 41 710 04 54. 

Det finns ingen ansvarig myndighet för detta faktablad. 
Detta faktablad uppdaterades senast den 2025-07-28. 

Syfte 
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

http://www.bitcoincapital.com/
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Resultat-Scenarier  
Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. De 
negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten/ett lämpligt jämförelseindex 
under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.  

 
 
 
 
 

Rekommenderad innehavstid: 01 År 
Investering: 10 000 CHF                                                                             1 År 
Scenarier 
Minimum: Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering. 

Stress 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 0 

 
-100% 

Negativt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 4004 

 
-59,96% 

Neutralt 
Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 6426 

 
-35,74% 

 

Positivt 

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 

Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 23 327 

 
+133,27% 

 
 
 
 
 

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen 
hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 
 

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 
 

Negativt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 03-2024 och 03-2025. 
 

Neutralt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 06-2024 och 06-2025. 
 

Positivt: Detta scenario inträffade för en investering mellan 01-2024 och 01-2025. 
 
Vad händer om Bitcoin Capital AG inte kan göra några utbetalningar?  
Emittenten är ett specialändamålsföretag (Special Purpose Vehicle) utan egen operativ verksamhet. Dess enda syfte är att emittera denna produkt. Vid 
betalningsdröjsmål från emittentens sida kan de tillgångar som hålls i säkerhetskontot avyttras för att uppfylla dess skyldigheter gentemot investerarna. 
Intäkterna från avyttringen fördelas enligt den betalningsprioritet som gäller för produkten, där investerare har högsta prioritet. Det är dock möjligt att 
intäkterna inte räcker till för att täcka samtliga åtaganden. I ett sådant fall kan förluster uppstå, upp till hela det investerade kapitalet. Produkten ger dig 
rättigheter till de underliggande kryptotillgångarna eller till de säkerheter som innehas av säkerhetstrusteen via emittentens förvarings- och 
värdepapperskonto. Olika utvecklingar som påverkar dessa säkerheter kan begränsa emittentens förmåga att uppfylla sina åtaganden enligt produkten. 
Det finns ingen skyldighet att skjuta till ytterligare kapital. Produkten omfattas inte heller av något investerarskydds- eller kompensationssystem. 
 
Vilka är kostnaderna?  
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader 
och om hur de påverkar din investering. 
 
Kostnader över tid 
 
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur 
länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder. Vi har antagit följande: 

- Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten 
presterar i enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot. 

- CHF 10 000 investeras. 
 

Investering: 10 000 CHF Om du löser in efter 1 År 

Totala kostnader 150 CHF 

Kostnadseffekt 1,50% 

(*) Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 0,00 % före kostnader och 1,50 % efter kostnader. 
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Kostnadssammansättning 
 

 Engångskostnader vid teckning eller inlösen Om du löser in 
efter 1 År 

 Teckningskostnader 0,00% av det belopp du betalar när du ingår denna investering. Vi 
debiterar inte någon teckningsavgift för den här produkten men de 
som säljer produkten till dig kan göra det*. 

0 CHF 

 Inlösenkostnader 0,00% av din investering innan den betalas ut till dig. Vi debiterar inte 
någon uttagsavgift för den här produkten men de som säljer 
produkten till dig kan göra det*. 

0 CHF 

 Löpande kostnader 

Förvaltningsavgift er och andra 
administrations- eller driftskostnader 

1,50% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning 
baserad på faktiska kostnader under det senaste året. 

150 CHF 

 Transaktionskostnader 0,00% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning 
av kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens 
underliggande investeringar. Det faktiska beloppet kommer att 
variera beroende på hur mycket vi köper och säljer. 

0 CHF 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter 

Resultatbaserade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. 0 CHF 

 
Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid? 
Rekommenderad innehavstid:  1 År 
 
Men, eftersom underliggande tillgångar är mycket volatila bör investerare följa produktens värde kontinuerligt eftersom plötsliga värdeförändringar 
kommer att vara frekventa och plötsliga. Privata investerare kan sälja produkten via börshandel, annat än vid ovanlig marknadsaktivitet eller vid tekniska 
störningar. Du kan också begära att emittenten löser in produkten mot kontanter på årsdagen av emissionsprogrammet. 
 
Hur kan jag klaga? 
Om du vill framföra ett klagomål om försäljningen av produkten bör du kontakta den person eller det företag som sålt produkten till dig eller gett dig råd 
om den. Om ditt klagomål gäller andra aspekter av produkten kan du: 
 

1. kontakta tillverkaren via e-post: hello@bitcoincapital.com 
2. skicka ett skriftligt klagomål till emittenten på följande adress: Bitcoin Capital AG, Gubelstrasse 24, 6300 Zug, Schweiz 

 
Att lämna in ett klagomål påverkar inte din rätt att vidta rättsliga åtgärder. 
Vid tvist, vänligen kontakta vårt ombud: FINOS AG, info@finos.ch, +41 44 552 08 00. 
 
Övrig relevant information 
Vi är skyldiga att tillhandahålla ytterligare dokument till dig, såsom det aktuella produktprospektet och årsrapporten. Dessa dokument samt ytterligare 
produktinformation finns tillgängliga online på www.bitcoincapital.com eller via e-post från tillverkaren på hello@bitcoincapital.com. 
 
Dessa produkter är börshandlade instrument som inte kvalificerar som andelar i en kollektiv investeringsfond enligt tillämpliga bestämmelser i den 
schweiziska lagen om kollektiva kapitalinvesteringar (KAG) i dess gällande lydelse och är inte godkända enligt denna lag. Produkterna omfattas därför 
varken av KAG eller av tillsyn eller godkännande från den schweiziska finanstillsynsmyndigheten (FINMA). Följaktligen omfattas investerare inte av det 
särskilda investerarskydd som KAG erbjuder. 

mailto:hello@bitcoincapital.com
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